3

 МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
К Р А С Н О Я Р С К О Г О   К Р А Я

П Р И К А З

	05.02.2025
	                                                    г. Красноярск
	№    96   -лиц

[bookmark: _GoBack]1. В соответствии с Федеральным законом от 04.05.2011                                  № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности», Федеральным законом от 21.11.2011 № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 01.06.2021 № 852 «О лицензировании медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения, на территории инновационного центра «Сколково»)», и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 12.03.2022 № 353 «Об особенностях разрешительной деятельности в Российской Федерации», пунктами 3.38                      и 3.72 Положения о министерстве здравоохранения Красноярского края, утверждённого постановлением Правительства Красноярского края                              от 07.08.2008 № 31-п, предоставить лицензию на осуществление медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями, входящими                                 в частную систему здравоохранения, на территории инновационного центра «Сколково») юридическим лицам    согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить                              на заместителя министра здравоохранения Красноярского края                                    С.А. Евминенко.

Министр здравоохранения
Красноярского края					                    Н.С. Говорушкина

Макаров Алексей Владимирович – начальник отдела лицензирования министерства здравоохранения Красноярского края, 8-391- 222-03-98, e-mail: Makarov@kraszdrav.ru

Приложение к приказу министерства здравоохранения Красноярского края
от   05.02.2025  №   96 -лиц

Перечень
юридических лиц, которым предоставлена лицензия на осуществление медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения, на территории инновационного центра «Сколково»)

	№ п/п
	Сведения о юридических лицах

	1.
	Полное наименование: Общество с ограниченной ответственностью «ДИМЕКО КРАСНОЯРСК»
Сокращенное наименование: ООО «ДИМЕКО КРАСНОЯРСК»
ОГРН 1242400007410
ИНН 2464164669
Адрес места нахождения юридического лица: 660012, Красноярский край, г.о. город Красноярск, г. Красноярск, наб. Ярыгинская, д. 41, помещ. 202
Разрешить выполнение работ, оказание услуг при осуществлении медицинской деятельности по адресу:
660012, Красноярский край, г. Красноярск, наб. Ярыгинская, зд. 41, помещение 202
При проведении медицинских осмотров организуются и выполняются следующие работы (услуги) по:
медицинским осмотрам (предсменным, предрейсовым, послесменным, послерейсовым).
Основание: заявление о предоставлении лицензии, зарегистрированное 24.01.2025, регистрационный номер 0032-м.

	2.
	Полное наименование: Общество с ограниченной ответственностью «Лидердент»
Сокращенное наименование: ООО «Лидердент»
ОГРН 1242400005748
ИНН 2466298509
Адрес места нахождения юридического лица: 660020, Красноярский край, г.о. город Красноярск, г. Красноярск, ул. Мужества, д. 4,   помещ. 3
Разрешить выполнение работ, оказание услуг при осуществлении медицинской деятельности по адресу: 660020, Красноярский край, г.о. город Красноярск, г. Красноярск, ул. Мужества, д. 4, пом. 3
При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
рентгенологии
сестринскому делу
при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
ортодонтии
рентгенологии
стоматологии детской
стоматологии общей практики
стоматологии ортопедической
стоматологии терапевтической
стоматологии хирургической
Основание: заявление о предоставлении лицензии, зарегистрированное 24.01.2025, регистрационный номер 0031-м

Начальник отдела лицензирования 	                                                 А.В. Макаров

Макаров Алексей Владимирович – начальник отдела лицензирования министерства здравоохранения Красноярского края, 8-391- 222-03-98, e-mail: Makarov@kraszdrav.ru